П О С Т А Н О В Л Е Н И Е АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ  От  04.05.2021г.          № 19    О внесении изменений в постановление администрации Рахинского  сельского поселения» № 9 от 05.02.2020г.  «Об утверждении схемы  размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории Рахинского сельского   поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области»    Рассмотрев заявку ООО «Руспродукт- Заволжье»  от 30.04.2021 № 355 «О включении сведений о месте (площадке) накопления твёрдых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Рахинского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю :   1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения» № 9 от 05.02.2020г.  «Об утверждении схемы размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рахинского сельского   поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области»:  1.1. Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рахинского сельского  поселения Среднеахтубинского  района Волгоградской  области пунктами 44 следующего содержания: 44 ул. Аграрная, 1 49.0123.92 44.5906.77
Асфальтобетонное покрытие, не огорожен, 2 контейнера,  1,1 куб.  пластик

ООО «Руспродукт- Заволжье»   ОГРН 1153443030927 с. Рахинка  ул. Аграрная, 1

ул. Аграрная, 1 ООО «Руспродукт- Заволжье»
 1.2. Дополнить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Рахинского сельского  поселения схемой согласно приложения №1. 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   Глава    Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба

Приложение №1к постановлению администрации  Рахинского сельского поселения  от 04.05.2021 г. № 19  Схема размещения  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов ул. Аграрная,1

        Глава Рахинского сельского поселения                                               Ф.Д.Кадовба

		2021-05-17T09:47:08+0300
	Администрация Рахинского сельского поселения
	Я - автор документа